

BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
EL17-045

REQUEST DATE : 11/03/17

RESPONSE DATE : 11/16/17

REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 2.3:

Why does Exhibit 8, the proposed customer notice, identify the rates will be increased? Please revise the customer notice to reflect the filing and post the accurate notice as required by ARSD 20:10:13:18 including the rate proposed and explanation/purpose of the EESA rate.

Response to SDPUC Request No. 2.3:

Please see the attached revised customer notice to reflect the rate changes from using a 3 year forecast vs a 1 year forecast. The attached notice has replaced the original filed notice and posted.

Attachments: Attachment DR 2.3

Responder: Jason Keil